OPERATING MANUAL
2015年 5月
郑州明禾电子科技有限公司
保留所有权利
MHS-3200A 系列
双通道DDS信号发生器
Dual-channel
DDS Signal Generator

性。本仪器在信号产生、波形扫描、参数测量以及使用方面都有很大的优势，是
电子工程师、电子实验室、生产线及教学、科研的理想测试、计量设备。
二、型号说明
本系列仪器分为四个型号，主要区别在于输出正弦波的最大频率不同，介绍
如下：
MHS-3200-06M正弦波信号频率最高为 6MHz
MHS-3200-12M正弦波信号频率最高为 12MHz
MHS-3200-20M正弦波信号频率最高为 20MHz
MHS-3200-25M正弦波信号频率最高为 25MHz
三、仪器特性
1、采用直接数字合成（DDS）技术，FPGA设计，超低功耗；
2、双通道输出，能够同步工作，相位差可调；
3、具有最大可达 500秒的线性扫频和对数扫频功能；
4、具有正弦波、三角波、方波、升锯齿波、降锯齿波以及占空比可调的脉冲波
等基本函数波形，
5、具有M0~M9共 10组参数存储位，开机自动调出M0的数据；
6、在 12MHz以下，幅度最大可达 15Vp-p，超过 12MHz，幅度最大达到 8Vp-p；
7、内置精密的-20dB衰减器，幅度分辨率最小达到 1mV；
8、具有-120%~+120%的直流偏置功能；
9、脉冲波占空比调节精确到 0.1%；
10、具有 4路可变相位差的 TTL输出；
JUNCTEK
均测仪器
JUNCTEK
均测仪器
JUNCTEK
均测仪器
JUNCTEK
均测仪器
JUNCTEK
均测仪器
JUNCTEK
均测仪器
JUNCTEK
均测仪器
JUNCTEK
均测仪器
JUNCTEK
均测仪器
郑州明禾电子科技有限公司 MHS-3200A系列双通道 DDS信号发生器
5
11、具有频率测量、周期测量、正负脉宽测量、占空比测量和计数功能；
12、可选四种测频闸门时间，从而在速度与精确度上取得平衡；
13、所有参量均可以由内部程序完成校准；